Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À Diretoria de Ensino Estadual, solicitando a listagem de todas as escolas estaduais de

Pindamonhangaba com seus respectivos endereços, telefones e responsáveis.

REQUERIMENTO N° 1374/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: À DIRETORA DE ENSINO ESTADUAL, SOLICITANDO A
LISTAGEM DE TODAS AS ESCOLAS MUNICIPAIS DE
PINDAMONHANGABA COM SEUS RESPECTIVOS ENDEREÇOS.
TELEFONES E RESPONSÁVEIS.

PROTOCOLO GERAL N° 1609/2017
Data: 24/04/2017 - Horário: 11:33

11111111111111111

	ealIMON/1.6,

APROVADO

h 	mbR. 2017

Vereador Carlos Moura Magr5o
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie à Diretoria de Ensino

Estadual, solicitando a listagem de todas as escolas estaduais de Pindamonhangaba com seus respectivos

endereços, telefones e responsáveis.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 24 de abril de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1